SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNXVER$XOÃÜE FEDE,RÂL.DE :SANTA CATAR:XNA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
DERA'RTAMENTO BE EN;GENHARX:A$::DA: MO&X.LXOABE - EM8

Rua Dó:ha: FraHcisca.: 8300 - Zona industfia] Norte - CEP 892].9-6a0 ';JOiNV{LLE - SC
Teiefoné (47) 3204-7400 ; httpi//joinvilie.ufsc.br

EDITAL N.o 006/201 8/EMB/CJ

RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITOR - SEMEST'RE 2Ó'18.2

O Chefe do Departamento de Engenharias da Mobilidade do Centro Tecnológico de
Joinville da Universidade Federal de Santa Catarina, por meio deste edital, torna público o

resultado da seleção de bolsista de monitoria para o segundo semestre de 2018.

.J'

;i'

Disciplina
ca dos Sólidos llMecâni

Aprovado

Victor Hugo Duarte de Andrade

O estiidante selecionado deverá ter conta em um dos Bancos constantes no
sistema MONO e deve informar seu curso, o número de sua matrícula e apresentar
seus dados bancários (Banco, Agência e número de conta corrente ou poupança) na
Secretaria do EMB para serem cadastrados no sistema.

Após o monitor ser cadastrado no sistema MONI, deverá imprimir o Termo de
Compromisso do Estudante e devolvê-lo na Secretaria do Departamento de

Engenharias da Mobilidade - EMB.

Joinville, 24 de agosto de 2018

Chefe do Depto EMB

.:

"\".